



Prot. n. S-244 del 06/11/19

Spett.le

Azienda Regionale DSU Toscana

Via P. Mascagni, 53

53100 – Siena

Alla cortese attenzione del RUP Geom. Barbara Innocenti
D.T. AOT Siena – Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso la residenza Sperandie – Siena (Art. 31 lettera B 475/78) - installazione nuove veneziane..

A seguito Vs gentile richiesta, invia offerta per l'installazione di veneziane con lamella in alluminio verniciato 50 mm alle finestre e porte finestra della residenza come indicato dal coordinatore del servizio.

Di seguito l'offerta economica:

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IN-097	Installazione veneziane	n	1	3153,93	3153,93

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **3.153,93**

Totale offerto scontato (€) 3.153,93

Totale arrotondamenti (€) **3,93**

Totale offerta 3.150,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.

In attesa di Vostra accettazione rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti

Per l' ATI

Riccardo Locatelli

Allegati:

- *Analisi nuovo prezzo*



Struttura: RU Sperandie						
Descrizione: Installazione veneziane						
Codice elenco prezzi concordato		u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)	
IN-097		cad	1	3153,93	3153,93	
ANALISI DEL PREZZO:						
Rif. Prezz. RT 2019	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS19_RU.M03.001.002	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. qualificato	32		27,60	25,98	831,39
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					831,39	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
	Veneziana guidata lamella mm 50 misure 1015x1800H	n	10	180,00	1800,00	
	Veneziana guidata lamella mm 50 misure 100x2700H	n	3	250,00	750,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				2550,00	
	SPESE GENERALI 15%				382,50	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				2932,50	
	UTILE D'IMPRESA 10%				293,25	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				3225,75	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				903,21	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				2322,54	